REQUERIMENTO DE DOCUMENTOS DA SEÇÃO DE REGISTROS ESCOLARES

Nome:_____________________________________________________________ Matrícula:_______________

Curso:_______________________________________________ Polo (EAD):___________________________

Contato (Telefone e/ou E-mail)_____________________________ CPF:________________________________

SOLICITAÇÃO:

         Declaração de conclusão de curso - somente para ex-aluno; (2 dias)

         2ª VIA Histórico Escolar - somente para ex-aluno; (30 dias)

         Certidão/Declaração de tempo de aluno - somente para ex-aluno que cursaram até 1998; (30 dias)

          Destrancamento de matrícula (Vide Calendário Letivo);

          Renovação do Trancamento de matrícula (Vide Calendário Letivo);

         Desistência de Curso (*Registrar Motivo);

          Colação de Grau para alunos que não colaram Grau com a turma Regular (Vide Calendário Letivo);

         Transferência de Turma/Polo (Vide Calendário Letivo - * Registrar Motivo):

Turma/Polo Atual _________________________ / Turma/Polo de Destino _______________________

          Outros: *________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Data: ______/______/_______
Nestes termos

Pede deferimento.

________________________________________________
Assinatura

Endereço: Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - CEP: 37890-000

Cursos Superiores: secretaria.superior@muz.ifsuldeminas.edu.br / Cursos Técnicos: secretaria.tecnico@muz.ifsuldeminas.edu.br /

Cursos EAD: secretaria.ead@muz.ifsuldeminas.edu.br

Site: www.muz.ifsuldeminas.edu.br

Telefones: 3571-5063 e 3571-5136

http://www.muz.ifsuldeminas.edu.br/
mailto:secretaria.ead@muz.ifsuldeminas.edu.br
mailto:secretaria.tecnico@muz.ifsuldeminas.edu.br
mailto:secretaria.superior@muz.ifsuldeminas.edu.br